

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای آندسته از شرکت‌کنندگان آزمون جذب عمومی تصدی منصب قضاء قوه قضائیه که براساس نتیجه آزمون تستی مجاز به شرکت در مرحله دوم (آزمون تشریحی) گردیده‌اند، درخواست می‌شود که قبل از شرکت در جلسه آزمون تشریحی مندرجات این برگ راهنما را با دقت مطالعه و براساس مفاد آن اقدام نمایند.

الف - نحوه پاسخگویی به سوالات

در جلسه امتحان به هر داوطلب یک جلد دفترچه آزمون داده می‌شود که پس از اعلام شروع آزمون، داوطلبان می‌بایست ابتدا نام و نام‌خانوادگی خود را در محل مخصوص روی جلد دفترچه نوشته و سپس اقدام به پاسخگویی نمایند.

۱- داوطلب به محض دریافت دفترچه سوالات لازم است شماره مندرج در روی جلد دفترچه و همچنین شماره صندلی و شماره مندرج در روی کارت ورودی خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، موضوع را به نزدیکترین مراقب در جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

۲- به غیر از محل مشخص شده برای درج نام، نام‌خانوادگی و شماره صندلی، در روی جلد دفترچه نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت و به غیر از محل‌های مشخص شده برای پاسخگویی، از نوشتن و یا علامتگذاری در سایر محل‌ها خودداری شود، در غیراین صورت فرد به عنوان متخلف تلقی و پاسخنامه وی تصحیح نخواهد شد.

ب - دفترچه آزمون، سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

دفترچه آزمون تشریحی داوطلبان حاوی دروس ۱- حقوق مدنی و آیین دادرسی مدنی: یک سوال، ۲- حقوق تجارت: یک سوال، ۳- حقوق جزای عمومی، اختصاصی و آیین دادرسی کیفری: دو سوال، جمعاً ۴ سوال می‌باشد که داوطلبان می‌بایست در مدت زمان ۱۸۰ دقیقه به سوالات مربوط پاسخ دهند. **توجه:** فقط استفاده از کتاب قانون (دو جلد کتاب کیفری و حقوقی که در جلسه آزمون تشریحی به داوطلبان تحویل می‌گردد) مجاز است و آوردن هرگونه کتاب، جزوه و چرکنویس در جلسه آزمون ممنوع است بدیهی است در صورت مشاهده هر موردی به غیر از کتاب‌های توزیع شده در نزد داوطلب، تقلب محسوب و امتحان داوطلب ابطال شده و پاسخنامه تشریحی وی تصحیح نخواهد شد. **ضمناً نوشتن پاسخ سوالات، به غیر از محل‌های تعیین شده در دفترچه آزمون تشریحی، ممنوع است و تصحیح نخواهد شد.**

ج- تاریخ، زمان و محل اجرای آزمون

۱- **روز برگزاری آزمون:** آزمون تشریحی جذب عمومی تصدی منصب قضاء - قوه قضائیه (مرحله دوم) در صبح روز جمعه ۱۳۹۶/۱۱/۲۷ منحصراً در تهران برگزار خواهد شد.

۲- **شروع فرآیند برگزاری آزمون:** فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۳۰ صبح آغاز می‌شود. درهای ورود به جلسه امتحان ساعت ۸:۰۰ صبح بسته خواهد شد. لذا کلیه داوطلبان گرامی باید قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی ذیربط حاضر باشند.

۳- **محل برگزاری آزمون:** نام حوزه امتحانی و آدرس محل اجرای آزمون داوطلبان بر روی کارت شرکت در آزمون درج گردیده است هر یک از داوطلبان باید براساس آدرس حوزه امتحانی که در ذیل کارت شرکت در آزمون درج شده است. نسبت به شناسایی حوزه امتحانی خود اقدام نمایند.

د- تذکرات خیلی مهم:

۱- داوطلبان علاوه بر کارت ورودی باید شناسنامه عکسدار و یا کارت ملی، چند خودکار آبی یا مشکی و سنجاق به همراه داشته باشند.
۲- داوطلبان می‌بایست در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون نسبت به پرینت برگ راهنمای شرکت در آزمون و مطالعه مندرجات آن اقدام نمایند.
۳- از آوردن وسایل اضافی (به جز وسایل مندرج در بند ۱ و ۲) مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، پیجر، ضبط صوت و... به جلسه آزمون جداً خودداری شود.

۴- اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون داوطلبان براساس اطلاعات درج شده در تقاضانامه ثبت‌نام که توسط شخص داوطلب تکمیل گردیده است عیناً بر روی کارت شرکت در آزمون لحاظ شده است. لذا چنانچه مغایرتی بین اطلاعات تکمیل شده در فرم تقاضانامه و اطلاعات مندرج در کارت شرکت در آزمون و همچنین عکس اسکن شده بر روی کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودید لازم است براساس توضیحات مندرج در ذیل کارت شرکت در آزمون اقدام نمایند.

۵- رد و بدل نمودن هر نوع وسیله از قبیل (کتاب قانون، خودکار، خودنویس، روان‌نویس، مداد، مداد پاک‌کن و...) در جلسه آزمون در حکم تقلب بوده و طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۶- خارج نمودن ملزومات آزمون (کارت شرکت در آزمون یا دفترچه سوالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با متخلفان طبق ضوابط رفتار خواهد شد.

۷- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.